
Klasa 1b – pierwszy kwietnia

https://szkola.miedzyborow.pl/podstawowa/9043-2/








Uczniowie  klasy  1b  w  wyjątkowy  sposób  spędzili  Dzień
1kwietnia. Zabawa w teatr i spontaniczna prezentacja bajki ”
Śpiąca  królewna”  dostarczyła  wiele  radości.  Pozwoliła  na
swobodne, kreatywne budowanie spektaklu i zespołu klasowego.
To było wspaniałe doświadczenie!

Dzień bez plecaków

https://szkola.miedzyborow.pl/podstawowa/dzien-bez-plecakow/




Dzisiaj w naszej szkole w klasach 1-3 była wyjątkowa akcja,
która zagościła już w wielu polskich szkołach. 1 kwietnia to



nie tylko święto żartów i robienia sobie dowcipów, ale również
dzień  bez  plecaka.  Nasi  uczniowie  wykazali  się  dużą
kreatywnością  w  poszukiwaniu  „zastępstwa”  dla  tradycyjnego
plecaka. Na korytarzu szkolnym pojawiły się walizki, skrzynie,
koszyki, torby podróżne, miski…..
Było dużo śmiechu i zabawy.

Magiczny  pokaz  iluzji  w
naszej szkole

https://szkola.miedzyborow.pl/podstawowa/magiczny-pokaz-iluzji-w-naszej-szkole/
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Magiczny pokaz iluzji w naszej szkole

24 marca uczniowie klas 1-3 mieli okazję przenieść się do
świata  magii  i  czarów.  Podczas  pokazu  iluzjonista
zaprezentował fascynujące sztuczki, które wprawiły wszystkich
w zachwyt. Działy się rzeczy niezwykłe, przedmioty znikały i
pojawiały się w zupełnie innych miejscach. Dzieci aktywnie
pomagały  magikowi,  wypowiadały  zaklęcia  i  brały  udział  w
fantastycznych  trikach:  wyczarowały  pachnące  kwiaty,
rozmnażały pieniądze. Na zakończenie pokazu młodzi widzowie
nagrodzili  iluzjonistę  gromkimi  brawami,  dziękując  za
niezapomniane  wrażenia.  To  było  wyjątkowe  spotkanie,  pełne



śmiechu, zachwytu i prawdziwej magii, na długo pozostanie w
pamięci naszych małych czarodziejów!

Wyjazd  edukacyjny  do

https://szkola.miedzyborow.pl/podstawowa/wyjazd-edukacyjny-do-kolacinka/


Kołacinka

https://szkola.miedzyborow.pl/podstawowa/wyjazd-edukacyjny-do-kolacinka/












Wszystkie klasy pierwsze wzięły udział w wyjeździe edukacyjnym
do Kołacinka, gdzie uczestniczyły w zajęciach organizowanych
przez Akademię Bezpieczeństwa i Ratownictwa.

Podczas  wizyty  uczniowie  brali  udział  w  praktycznych
warsztatach  prowadzonych  przez  doświadczonych  instruktorów.
Nauczyli się udzielania pierwszej pomocy. Każdy uczestnik miał
możliwość przećwiczenia zdobytych umiejętności na  fantomach i
modelach.

Szczególną uwagę poświęcono sytuacjom związanym z ratowaniem
tonącego. Uczniowie dowiedzieli się, jak bezpiecznie podjąć
próbę  ratowania  osoby  w  wodzie,  nie  narażając  przy  tym
własnego życia.

Dodatkowym  elementem  szkolenia  było  omówienie  zagrożeń
związanych  z  pożarami  w  lesie.  Uczniowie  dowiedzieli  się,
jakie są przyczyny powstawania pożarów, jak im zapobiegać oraz



jak reagować w przypadku nagłego zagrożenia.

Uczniowie mieli okazję zobaczyć amerykański wóz strażacki oraz
sprzęt gaśniczy. Mogli sami przekonać się jak gasi się pożar z
wozu strażackiego, gaśnicy i hydronetki. Po dawce wiedzy był 
czas na relaks na placach zabaw.

    Uczniowie wrócili z wyjazdu pełni nowych doświadczeń i
przekonani, jak ważna jest umiejętność udzielania pierwszej
pomocy.  Każde  dziecko  otrzymało  Dyplom  oraz  odznakę
Superbohatera.  Grupy  otrzymały  zaświadczenie  o  odbytym
szkoleniu w ramach Edukacji dla Bezpieczeństwa.

Zdobyta  wiedza  i  praktyczne  umiejętności  mogą  okazać  się
nieocenione w sytuacjach zagrożenia życia.

 

 

Wycieczka  klas  3d  i  3e  do
teatru Rampa

https://szkola.miedzyborow.pl/podstawowa/wycieczka-klas-3d-i-3e-do-teatru-rampa/
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Czy można wyobrazić sobie lepszy sposób na spędzenie czasu
wolnego niż wizyta w teatrze?

 Jeśli dodamy do tego doborowe towarzystwo koleżanek i kolegów
z klasy, to wychodzi przepis na bardzo udaną wycieczkę.

Dnia 4.03.2025r. (wtorek) uczniowie  klasy 3d i 3e wraz z
wychowawcami  odwiedzili  teatr  Rampa  w  Warszawie,  gdzie
obejrzeli spektakl pt. „Tajemniczy ogród”. 

Sztuka jest adaptacją książki uznawanej za klasykę literatury
dziecięcej  autorstwa  brytyjskiej  powieściopisarki  Frances
Hodgson Burnett. Książka ta, jest także obowiązkową lekturą
szkolną.

Aktorzy  warszawskiego  teatru  przedstawili  wzruszającą
i skłaniającą do refleksji opowieść o przygodach Mary Lennox,
która  przybywa z Indii do Anglii, gdzie mieszka jej wujek.
Dziewczynka, która nie miała  do tej pory żadnych przyjaciół,



nawiązuje  więź  i  przyjaźni  z  gilem  –  ptaszkiem,  Martą  –
gadatliwą  służącą,  Dickiem  –  prostolinijnym  chłopcem
kochającym  życie,  przyrodę  i  zwierzęta,  Benem  –  starym
 ogrodnikiem hodującym róże, a przede wszystkim z Colinem –
chorowitym  i  rozkapryszonym  synem  wuja,  często  wpadającym
w histerię. Mary, Dicka i Colina połączy wspólna tajemnica –
opuszczony  przez  dziesięć  lat  ogród,  który  starają  się
ponownie ożywić i który staje się miejscem ich wspólnych zabaw
oraz świadkiem narodzin prawdziwej przyjaźni. 

Od  pojawienia  się  na  scenie  pierwszego  aktora,
do wypowiedzenia ostatniej kwestii, uczniowie z zapartym tchem
śledzili  losy  bohaterów  i  kibicowali  im  w  odkrywaniu
niesamowitej  tajemnicy  ogrodu.

Nastrojowa muzyka, taniec, śpiew,  światła, barwne kostiumy i
niezwykła,  zmieniająca  się  co  chwilę  scenografia  spektaklu
przeniosły nas wszystkich-  dużych i małych – w czarodziejski
świat.

 Spektakl wzruszał, bawił, zmuszał do refleksji, a przede
wszystkim poruszył serca nas wszystkich, bez względu na wiek.

Przedstawienie spotkało się z entuzjastycznym odbiorem.

 Na  koniec  wszyscy  oglądający  nagrodzili  aktorów  gromkimi
brawami.

Oklaskom nie było końca…

Konkurs DBI 2025 dla klas 5 –

https://szkola.miedzyborow.pl/podstawowa/konkursie-dbi-2025-dla-klas-5-8/


8
Konkurs wiedzy o internecie w naszej szkole.

Po feriach CYBERspot prężnie wystartował ze swoimi działaniami
i w piątek przeprowadził konkurs wiedzy o internecie. Jest to
już nasza coroczna tradycja, aby z okazji Dnia Bezpiecznego
Internetu, sprawdzić swoją wiedzę dotyczącą bezpieczeństwa w
Sieci.

Uczniowie klas 5 – 8 aktywnie brali w nim udział. Quiz był
krótki, jednak okazał się dosyć trudny. CYBERspot ma jeszcze
sporo do zrobienia, żeby uzupełnić wiedzę kolegów i koleżanek
dotyczącą bezpiecznego korzystania z internetu.

Szczegółowe  wyniki  klas  zostaną  ogłoszone  w  najbliższym
tygodniu  w  gablocie  na  pierwszym  piętrze.  Zachęcamy  do
sprawdzania.

Dzisiejszy  konkurs  przeprowadzili  uczniowie  z  klasy  7b:
Amelia, Magda, Kacper i Filip oraz z klasy 7c: Natalia, Kasia,
Julia  i  Ewa.  Wasza  praca  i  zaangażowanie  są  nieocenione.
Dodatkowo  Kuba  zadbał  o  świetne  zdjęcia,  uwieczniając
najciekawsze  momenty  wydarzenia.

W najbliższym czasie możecie spodziewać się kolejnych działań
CYBERspotu – bądźcie czujni.

https://szkola.miedzyborow.pl/podstawowa/konkursie-dbi-2025-dla-klas-5-8/
























Sklepik  charytatywny  dla
powodzian.
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Sie pomaga…..

W  pierwszym  semestrze  2024/2025r.  wolontariat  klas  1-3  w
Szkole  Podstawowej  w  Międzyborowie   zorganizował  akcję
charytatywną „Pomoc powodzianom z Południa Polski” – zbiórka
pieniężna. Na odzew nie trzeba było długo czekać, bo w akcję
włączyli  się  rodzice  z  dziewięciu   klas  i  z  wielkim
zaangażowaniem, w terminach wcześniej ustalonych zorganizowali
sklepiki       z żywnością, a uzyskane pieniążki przeznaczyli
na wpłatę dla powodzian na konkretne konto PCK. Było dużo
pracy, ale też i dużo chęci zarówno ze strony rodziców jak i
dzieci, które dzielnie pomagały podczas sprzedaży.

Zebraliśmy prawie 7300 złotych.

Dziękujemy wszystkim za pomoc i otwarte serce!

                                 
                                                              



Wolontariat klas 1-3

Wycieczka  do  siedziby
Mazowsza w Otrębusach.

https://szkola.miedzyborow.pl/podstawowa/wycieczka-do-siedziby-mazowsza-w-otrebusach/
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26 lutego  uczniowie klasy 3a i 3b wraz z wychowawczyniami
byli  na  wycieczce  w  siedzibie  Mazowsze  w  Otrębusach.
Oglądaliśmy przepiękny spektakl edukacyjny „FANTAZJA POLSKA –
POLSKIE  TAŃCE  NARODOWE”.  Tytuł  nawiązywał  do  młodzieńczej
kompozycji osiemnastoletniego Fryderyka Chopina (Fantazja na
tematy  polskie  –  A-dur  op.  13na  orkiestrę  i  fortepian).
Bohaterami  teatralnej  Fantazji  były  dzieci,  które  podczas
lekcji  poznawały  polskie  tańce  narodowe:  oberka,  mazura,
kujawiaka,  poloneza  i  krakowiaka.  Ich  przewodnikiem  była
niezwykła  nauczycielka:  skrzypaczka-wirtuoz.      
      Podczas kolejnych scen-obrazów wywoływane zostały nie
tylko poszczególne tańce, ale także utwory instrumentalne i
wokalne  polskich  kompozytorów,  dla  których  nasz  rodzimy
folklor  stanowił  twórczą  inspirację.
Usłyszeliśmy                 w znakomitej interpretacji utwory
Ogińskiego,  Chopina  i  Wieniawskiego.  Akcja  teatralna
przeniosła nas w czasy dzieciństwa małego Fryderyka Chopina.

Przede wszystkim jednak polskie tańce narodowe zobaczyliśmy
i  usłyszeliśmy    w  fantastycznym  wykonaniu  tancerzy
Państwowego Zespołu Ludowego Pieśni   i Tańca „Mazowsze”.



 Spektakl dostarczył nam wielu przeżyć i na długo pozostanie w
naszej pamięci.

Zwiedzaliśmy  muzeum  fabryki
czekolady.
25  lutego  b.r.,  uczniowie  kl.  7a  ZSP  w  Międzyborowie,
odwiedzili nowo powstałe, nowoczesne, Muzeum Fabryki Czekolady
E.Wedel w Warszawie. Już na samym  wejściu  przywitała nas
czekoladowa ściana, która zachęca do dalszego zwiedzania. A
było co oglądać i …smakować.  90 minut z przewodnikiem minęło
bardzo szybko. Mogliśmy w tym czasie spróbować, jak smakuje
prażone ziarno kakao czy płynna czekolada tuż przed tym, jak
stanie się pralinką czy tabliczką. Dowiedzieliśmy się, skąd
pochodzi ziarno kakao  i jak fermentuje. Duże zainteresowanie
wzbudziła  imponujących rozmiarów czekoladowa makieta Warszaw.
Poznaliśmy  niezwykle  interesującą  historię  fabryki  i  wiele
ciekawostek związanych z jej założycielami. To był wspaniały
czas nauki przez zabawę. Mogliśmy dotykać, wąchać i smakować.
Polecamy wszystkim wizytę w tym wspaniałym muzeum, niezależnie
od tego ile mają lat.

Nauczycielki  -Iwona  Maciejewska,  Beata  Buczna  i  uczniowie
klasy 7a.

 

https://szkola.miedzyborow.pl/podstawowa/zwiedzalismy-muzeum-fabryki-czekolady/
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Zajęcia komputerowe w klasie
2a
Klasa 2a pod czujnym okiem wychowawców, doskonaliła obsługę
programu Paint. Dzięki kreatywności uczniów, a także poznanym
wiadomościom  na  lekcji  edukacji  matematycznej  w  zakresie
rzymskiego  zapisu  cyfr,  mogli  stworzyć  zegary,  które  z
pewnością będą odmierzać tylko dobre chwile w 2025 roku.

W programie Paint dzieci ćwiczyły właściwe stosowanie narzędzi
wstawiania  kształtów,  kopiowanie,  zmianę  wielkości,
wypełnianiem  kolorem.  Doskonalili  umiejętności  właściwego

https://szkola.miedzyborow.pl/podstawowa/zajecia-komputerowe-w-klasie-2a/
https://szkola.miedzyborow.pl/podstawowa/zajecia-komputerowe-w-klasie-2a/


planowania  rozmieszczenia  kształtów,  a  także  utrwalali
rzymskie  cyfry.  Zajęcia  przebiegały  w  miłej  atmosferze,
uczniowie prześcigali się w pomysłach na najciekawsze zegary.

 












































